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- Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento Fiscal
Art. 8°, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
1 - Orcamento Fiscal
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL

11
12
13
14
15
16
17
19

21
22
23
24

71

73

76

77

84

95

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITA PATRIMONIAL INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITA INTRA-ORGAMENTARIAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE CAPITAL
DEDUGOES/RESTITUICOES DA RECEITA
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

Tesouro

17.867.213.160
16.668.272.720
13.033.084.637
186.641.042
213.668.372
8.500
3.750.000
37.403.897
2.721.716.291
471.999.981
2.894.803.751
2.205.471.000
150.719.484
29.605.643
509.007.624
12.726.956
19.692

4.711.572
7.995.692
1.000.000
1.000.000
- 1.709.590.267
- 1.709.590.267

Outras Fontes

964.700.700
569.452.677

11.110.941

470
390.316.325
3.953.477
164.071.464
365.727.091

100.000
365.627.091
29.520.932

100.000
29.420.932

18.831.913.860
17.237.725.397
13.033.084.637
186.641.042
224.779.313
8.500
3.750.470
427.720.222
2.725.669.768
636.071.445
3.260.530.842
2.205.471.000
150.719.484
29.705.643
874.634.715
42.247.888
19.692

100.000
34.132.504
7.995.692
1.000.000
1.000.000

- 1.709.590.267
- 1.709.590.267
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S Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento da Seguridade Social
Art. 8%, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
2 - Orcamento da Seguridade Social
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL

12
13
17
19

24

72

RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE CONTRIBUIGOES

Tesouro

720.350.356
719.350.356

1.455.356
708.500.000
9.395.000
1.000.000
1.000.000

Outras Fontes

1.898.856.419
1.675.802.801
1.387.473.194

288.329.607

223.053.618
223.053.618

2.619.206.775
2.395.153.157
1.387.473.194
1.455.356
708.500.000
297.724.607
1.000.000
1.000.000
223.053.618
223.053.618
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S Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento Fiscal e da Seguridade Social
Art. 8%, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
Orcamento Fiscal e da Seguridade Social
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL

11
12
13
14
15
16
17
19

21
22
23
24

71
72
73
76
77

84

95

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL INTRA-ORCAMENTARIA
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE CAPITAL
DEDUGCOES/RESTITUICOES DA RECEITA
DEDUCAO PARA FORMACAO DO FUNDEB

Tesouro

18.587.563.516
17.387.623.076
13.033.084.637
186.641.042
215.123.728
8.500
3.750.000
37.403.897
3.430.216.291
481.394.981
2.895.803.751
2.205.471.000
150.719.484
29.605.643
510.007.624
12.726.956
19.692

4.711.572
7.995.692
1.000.000
1.000.000
-1.709.590.267
-1.709.590.267

Outras Fontes

2.863.557.119
2.245.255.478

1.387.473.194
11.110.941

470
390.316.325
3.953.477
452.401.071
365.727.091

100.000
365.627.091
252.574.550

223.053.618
100.000
29.420.932

21.451.120.635
19.632.878.554
13.033.084.637
1.574.114.236
226.234.669
8.500
3.750.470
427.720.222
3.434.169.768
933.796.052
3.261.530.842
2.205.471.000
150.719.484
29.705.643
875.634.715
265.301.506
19.692
223.053.618
100.000
34.132.504
7.995.692
1.000.000
1.000.000
-1.709.590.267
-1.709.590.267



